2017年 6月 21日

お客様 各位

株式会社 東武百貨店 船橋店

お詫びとお知らせ

「Good Day Life 7月号」電話番号の誤記載について

この度、「Good Day Life 7月号」14ページに掲載いたしました「新日本フィルハーモニー交響

楽団 すみだサマーコンサート 2017～わが街のオーケストラ～」の新日本フィル・チケット

ボックス【販売・お問合せ】の電話番号に誤りがございました。

お客様に心よりお詫び申し上げます。下記のとおり訂正をさせていただきます。

正しい電話番号は下記のとおりでございます。

■新日本フィル・チケットボックス 03-5610-3815

以上